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Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
LR: 02:00,47 - Kasprowicz, Kamil (SV Wasserfreunde 98 Hannover) am 14.04.2007 in Berlin

Pflichtzeiten
2009: 02:52,00   2008: 02:50,00   2007: 02:40,00   2006: 02:35,00   2005: 02:30,00   2003 bis 2004: 02:25,00
1900 bis 2002: 02:24,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeister

Finn Wendland 2005 SG RethenSarstedt 02:11,24 655
2. Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 02:15,50 595
3. Nils Knittel 2004 WSG Wunstorf 02:17,05 575
4. Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 02:17,25 573
5. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 02:20,00 539
6. Lennart Franke 2006 SGS Langenhagen 02:20,15 538
7. Nikita Bloch 2006 TWG 1861 Göttingen 02:20,62 532
8. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 02:22,56 511
8. Nikita Tysiachnyi 2005 W98 Hannover 02:22,56 511
10. Enno Mennenga 2004 SSG Braunschweig 02:23,16 504
11. Tillmann Lau 2007 TuS Rotenburg 02:23,84 497
12. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 02:24,61 489
13. Renke Möller 2003 TuS Büppel 02:25,08 485 EnM
13. Tim Blichenberg 2008 SGS Langenhagen 02:25,08 485
15. Thomas Träg 1997 TV Jahn Wolfsburg 02:25,09 485 EnM
16. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 02:25,66 479
17. Mikkel Grotelüschen 2005 Wardenburger SC 02:27,95 457
18. Dominik Sartison 2001 Delmenhorster SV 1905 02:28,01 456 EnM
19. Niklas Mattis Gries 2007 Wasserfreunde Northeim 02:28,29 454
20. Ben Valentin Weyland 2007 W98 Hannover 02:28,50 452
21. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 02:29,57 442
22. Jano Späth 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 02:30,18 437 EnM
23. Malte Marpert 2005 TV Jahn Wolfsburg 02:30,28 436 EnM
24. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 02:30,40 435 EnM
25. Lennart Röhl 2006 TV Jahn Wolfsburg 02:30,60 433
26. Frederic Freund 2008 Grafen Schwimmteam 02:31,12 429
27. Jano Schröder 2009 Waspo Nordhorn 02:31,36 427
28. Luis Kühn 2009 TSV Pattensen 02:32,00 421
29. Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 02:33,06 413
30. Lorenz Müller 2008 W98 Hannover 02:33,95 406
31. Tim Domscheit 2002 Polizei SV Oldenburg 02:34,43 402 EnM
32. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 02:35,56 393
33. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 02:39,37 366
34. Bennet Rath 2007 SC Bodenteich 02:39,44 365
35. Malte Merk 2007 TSV Pattensen 02:39,82 362
36. Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 02:41,53 351
37. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:42,26 346
38. Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:42,44 345
39. Alexej Sucker 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 02:42,85 343 EnM
40. Julian Kestel 2008 VfL Osnabrück 02:43,55 338
41. Erik Heinemann 2008 ATS Cuxhaven 02:46,68 319
42. Elias Lafta 2008 W98 Hannover 02:46,91 318
43. Aron Denker 2008 Delmenhorster SV 1905 02:47,83 313
44. Jasper Streich 2009 TWG 1861 Göttingen 02:48,92 307
45. Johannes Giese 2008 Wardenburger SC 02:49,72 303
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
46. Henrik Meyer 2008 TWG 1861 Göttingen 02:50,75 297 EnM
47. Mattis Rune Bennigsen 2009 TSV Pattensen 02:57,16 266 EnM

nicht am Start
Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück
Diego Dekker 2007 Polizei SV Oldenburg
Jochen van Gerpen 1996 SV Neptun Emden
Philip Krumbach 1998 TWG 1861 Göttingen

disqualifiziert
Matteo Felger 2006 SGS Hannover

Der Schwimmer hat die Rückenteilstrecke nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:51
Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:47

abgemeldet
Artem Shukin 2006 W98 Hannover
Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück
Florian Strube 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V.
Henry Knäuper 2006 VfL Osnabrück
Kilian Rosenbohm 2005 Polizei SV Oldenburg

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Jano Schröder 2009 Waspo Nordhorn 02:31,36 427
2. Luis Kühn 2009 TSV Pattensen 02:32,00 421
3. Jasper Streich 2009 TWG 1861 Göttingen 02:48,92 307
4. Mattis Rune Bennigsen 2009 TSV Pattensen 02:57,16 266 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Tim Blichenberg 2008 SGS Langenhagen 02:25,08 485
2. Frederic Freund 2008 Grafen Schwimmteam 02:31,12 429
3. Lorenz Müller 2008 W98 Hannover 02:33,95 406
4. Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 02:41,53 351
5. Oscar Stockmann 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:42,26 346
6. Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:42,44 345
7. Julian Kestel 2008 VfL Osnabrück 02:43,55 338
8. Erik Heinemann 2008 ATS Cuxhaven 02:46,68 319
9. Elias Lafta 2008 W98 Hannover 02:46,91 318
10. Aron Denker 2008 Delmenhorster SV 1905 02:47,83 313
11. Johannes Giese 2008 Wardenburger SC 02:49,72 303
12. Henrik Meyer 2008 TWG 1861 Göttingen 02:50,75 297 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 02:20,00 539
2. Tillmann Lau 2007 TuS Rotenburg 02:23,84 497
3. Hakon Laage 2007 W98 Hannover 02:24,61 489
4. Niklas Mattis Gries 2007 Wasserfreunde Northeim 02:28,29 454
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
5. Ben Valentin Weyland 2007 W98 Hannover 02:28,50 452
6. Sebastian Dominik Besdo 2007 SV Burgwedel 02:33,06 413
7. Julian Weltzien 2007 VfV Hildesheim 02:35,56 393
8. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 02:39,37 366
9. Bennet Rath 2007 SC Bodenteich 02:39,44 365
10. Malte Merk 2007 TSV Pattensen 02:39,82 362
11. Alexej Sucker 2007 Celler Schwimm-Club e.V. 02:42,85 343 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Ostap Kotolkin 2006 TWG 1861 Göttingen 02:15,50 595
2. Lennart Franke 2006 SGS Langenhagen 02:20,15 538
3. Nikita Bloch 2006 TWG 1861 Göttingen 02:20,62 532
4. Erdi-Vahap Ilboga 2006 Polizei SV Oldenburg 02:22,56 511
5. Moritz Susmann 2006 TWG 1861 Göttingen 02:25,66 479
6. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 02:29,57 442
7. Lennart Röhl 2006 TV Jahn Wolfsburg 02:30,60 433

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Finn Wendland 2005 SG RethenSarstedt 02:11,24 655
2. Nikita Tysiachnyi 2005 W98 Hannover 02:22,56 511
3. Mikkel Grotelüschen 2005 Wardenburger SC 02:27,95 457
4. Jano Späth 2005 Celler Schwimm-Club e.V. 02:30,18 437 EnM
5. Malte Marpert 2005 TV Jahn Wolfsburg 02:30,28 436 EnM
6. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 02:30,40 435 EnM

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Nils Knittel 2004 WSG Wunstorf 02:17,05 575
2. Jakob Mayer 2004 TWG 1861 Göttingen 02:17,25 573
3. Enno Mennenga 2004 SSG Braunschweig 02:23,16 504
4. Renke Möller 2003 TuS Büppel 02:25,08 485 EnM


